[image: image2.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

« 14 » февраля 2020 г.   №36
    п. Дубровка
О проведении районных соревнований

по баскетболу среди команд учащихся общеобразовательных

организаций района (девушки, юноши).

В целях развития видов спорта, улучшения физического воспитания учащихся общеобразовательных организаций, формирования у них потребности в физическом совершенствовании, здоровом образе жизни

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести районные соревнования по баскетболу среди команд учащихся общеобразовательных организаций района  20 февраля 2020 года  в   п. Дубровка  на базе  МБУ «Дубровская спортивная школа» (юноши), МБОУ Дубровской № 2 СОШ (девушки). Построение команд в 9-30 часов на базе МБОУ Дубровской №2 СОШ (заезд команд до 9-20 часов).
2. Утвердить судейскую коллегию соревнований в следующем составе:
 Щелкановцев С.Г. – руководитель РМО, учитель физической культуры МБОУ «Сещинская СОШ им. К.Я. Поварова»;
 Чухина Л.А. – учитель физической культуры МБОУ Дубровской №2 СОШ;
 Кодак С.В.– учитель физической культуры МБОУ Дубровской №2 СОШ;

 Ревков В.И. – учитель физической культуры МБОУ «Сещинская СОШ им. К.Я. Поварова»;
 Болячевец Н.А.– учитель физической культуры МБОУ «Сещинская СОШ им. К.Я. Поварова»;
 Казорин А.А. – учитель физической культуры МБОУ Рековичской ООШ;
 Амелькин И.И. – учитель физической культуры филиала МБОУ Пеклинской СОШ Рябчинская СОШ;
 Авдеев Э.В. – учитель физической культуры филиала МБОУ «Сещинская СОШ им. К.Я. Поварова» Алешинская ООШ;
 Власова М.В., Васильев А.Л. – учителя физической культуры МБОУ Дубровской №1 СОШ им. генерал-майора Никитина И.С.;
 Панасов Н.П. – учитель физической культуры МБОУ Пеклинской СОШ.
3. Директорам школ направить команды для участия в районных соревнованиях по баскетболу. Ответственность за жизнь и здоровье учащихся в пути следования и во время проведения соревнований возложить на руководителей команд.

4. Директорам  МБОУ «Сещинская СОШ им. К.Я. Поварова» (Романову С.В.), МБОУ Пеклинской СОШ (Прудникову А.В.), филиала МБОУ Пеклинской СОШ Рябчинской СОШ (Чесалину В.А.) выделить транспортное средство  для подвоза учащихся на соревнования и обратно.

5. Бухгалтерии отдела образования выделить денежные средства на проведение соревнований согласно смете.

6. Контроль за организацией и проведением районных соревнований возложить на методиста отдела образования Щебетунову Т.В. и руководителя РМО учителей физической культуры  Щелкановцева С.Г.

[image: image1.png]

Начальник отдела образования

администрации Дубровского района                                               А.В. Косолапова
Приказ подготовлен

Щебетуновой Т.В.
_1199084938.psd